2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 11.11.2024

№ 98
п. Сибирский

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 12.02.2021 № 136 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Сибирский, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 12.02.2021 № 136 «Об установлении земельного налога» (с изменениями на 30 сентября 2024 года) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 решения второй подпункт 4 считать подпунктом 5, подпункт 5 считать подпунктом 6 соответственно.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Врио главы сельского
поселения Сибирский

К.М.Полунина